

**DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA
AREA VASTA N. 5**

N. 1472/AV5 DEL 26/10/2017

**Oggetto: [Procedura sotto soglia tramite Me.Pa. - Fornitura e installazione
attrezzatura cucina per il Settore Ristorazione – Cucina Ospedaliera e Mensa del
Personale - ASUR/AV5 – Ospedale Mazzoni AP – Aggiudicazione.]**

**IL DIRETTORE DELLA
AREA VASTA N. 5**

.....

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina, dal quale si rileva la necessità di provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di adottare il presente atto;

VISTA l'attestazione, per la spesa pluriennale, dei Direttori Unità Operative Attività Economiche e Finanziarie e Controllo di Gestione in riferimento ai bilanci dell'anno 2017 e successivi.

- D E T E R M I N A -

1. di aggiudicare, secondo le circostanze e i presupposti di cui al documento istruttorio a seguito della procedura sotto soglia comunitaria di richiesta di offerta nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, la fornitura e installazione di attrezzature di cucina per il Settore Ristorazione – Cucina Ospedaliera e Mensa del Personale - ASUR Marche/Area Vasta 5 – Ospedale Mazzoni di Ascoli Piceno, per unico lotto alla ditta:

➤ 4 MURA ARREDAMENTI SAS con sede legale in C.da Rovano snc – MOSCIANO SANT'ANGELO TE

per la spesa complessiva di € **69.811,70 + IVA pari a € 85.170,27 IVA 22%** compresa come da offerta economica allegata alle condizioni tutte di cui:

○ alla RDO n. 1649602 del 01.08.2017;

○ alla offerta economica relativa alla RDO n. 1649602;

2. di rilevare il seguente quadro economico della procedura, che indica tutti i costi ad essa inerenti compresa l'imposta sul valore aggiunto, il contributo ANAC e la quota incentivi per funzioni tecniche di cui all'art.113 del D.Lgs.n.50/2016;

QUADRO ECONOMICO		
A	A1 - Importo Fornitura Iva esclusa	69.111,70
	A2 - oneri sicurezza non soggetti a ribasso	700,00
	TOTALE A	69.811,70
<i>Somme a disposizione dell'Amministrazione</i>		
B	<i>Imposta sul valore aggiunto I.V.A. 22%</i>	<i>15.358,57</i>
	<i>Oneri per pubblicazioni (I.V.A. compresa)</i>	-
	<i>Contributo ANAC</i>	30,00
	<i>Incentivi per funzioni tecniche ex art. 113 D.Lgs. 50/2016 2%</i>	1.396,23
	TOTALE B	16.784,80
C	C1) Modifiche ex art. 106 comma 1 D.Lgs. 50/2016	0,00
	<i>Imposta sul valore aggiunto I.V.A. (parte relativa all'opzione)</i>	-
	Totale C	0,00
D	Rinnovo mesi	0
	<i>Imposta sul valore aggiunto I.V.A. (parte relativa al rinnovo)</i>	-
	Totale D	0
E	proroga contratto mesi	0
	<i>Imposta sul valore aggiunto I.V.A. (parte relativa alla proroga)</i>	-
	Totale E	0
	VALORE APPALTO (A+C1+D+E) incluse le opzioni contrattuali	69.811,70
	I.V.A. 22%	15.358,57
	Valore stimato dell'appalto I.V.A. compresa	85.170,27

3. di imputare la spesa complessiva di € 69.811,70 + IVA 22% pari a € 85.170,27 IVA compresa sul C.E. 0102020501 "Mobili e Arredi" Autorizzazione AV5 INVEST – 2017 n.768 nella quota dei fondi assegnati all'ASUR con effettiva disponibilità economica per l'anno 2017 nel Budget provvisoriamente assegnato all'ASUR con DGRM n.1640 del 27/12/2016 con la quale la Giunta Regionale autorizza gli enti del SSR alla gestione provvisoria dei **Bilanci Economici Preventivi 2017**

e Determina n.314 ASURDG del 25/05/2017 con la quale il Direttore Generale recepisce la Delibera di Giunta di cui sopra;

4. di dare atto che la spesa relativa alla quota ANAC (ex AVCP) in applicazione e secondo le modalità di cui alla Deliberazione dell’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture del 05.03.2014 sarà rilevata sul Conto Economico 0901100101 “*Imposte e tasse diverse*” Bilancio ASUR dell’esercizio 2017 – Sezionale Area Vasta 5 nei limiti degli stanziamenti di cui alla DGRM n. 1640 del 27.12.2016 e Determina n.314 ASURDG del 25.05.2017;
5. di confermare la Dott.ssa Antonella Uliassi collaboratore del RUP con la funzione di partecipare alla redazione degli atti di natura amministrativa, nonché di collaborare con il RUP in tutte le fasi della procedura;
6. di autorizzare l’accantonamento nei pertinenti conti di bilancio della quota relativa a “Incentivi per funzioni tecniche”- ai sensi dell’art.113 del D.Lgd.n.50/2016. L’utilizzo del fondo che verrà accantonato resta subordinato all’approvazione dell’apposito regolamento di cui al comma 3 del succitato art. 113;
7. di autorizzare il Dott. Pietrino Maurizi, quale Punto Ordinante Me.Pa., a sottoscrivere il contratto di fornitura mediante la stipula in formato elettronico sulla medesima piattaforma;
8. di considerare il contratto perfezionato con la comunicazione formale dell’aggiudicazione alla ditta come sopra risultata aggiudicataria, ai sensi dell’art.1326 c.c.;
9. di trasmettere copia della presente determina al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art.17 della L.R.26/1996 e s.m.i.;
10. di dare atto che il presente provvedimento non è sottoposto ad attività di verifica da parte dell’Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici ai sensi della DGR n.902/2008 come modificata dalla DGR n.1670/2012;
11. di dare atto, ai fini della repertoriazione nel sistema “Attiweb Salute”, che con la presente determina si provvede all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di fornitura, per un importo contrattuale al netto di IVA di € 69.811,70;
12. di disporre l’esecutività nei termini di legge.

IL DIRETTORE DELL’AREA VASTA 5
(Avv. Giulietta Capocasa)

Per il parere infrascritto**AREA CONTABILITA' BILANCIO E FINANZA E CONTROLLO DI GESTIONE:**

Preso atto di quanto dichiarato dall'U.O. proponente, si attesta che gli oneri derivanti dal presente atto – paria € 85.170,27 IVA 22% compresa, come pure il costo per le imposte e tasse diverse (contributo ANAC pari a € 30,00), sarà rilevato sui cc.aa.:

- 0102020501 (*Mobili e Arredi*) Autorizzazione AV5INVEST-2017 n.768,
- 0901100101 (Imposte e Tasse diverse) Autorizzazione AV5ALTRO-2017-25

ed ha l'effettiva disponibilità economica per l'anno 2017 nel Budget provvisoriamente assegnato all'ASUR con DGRM n.1640 del 27/12/2016 recepito con determina del Direttore Generale ASUR n.314 del 25/05/2017 e sottoscritto dal Direttore dell'Area Vasta 5 in data 02/08/2017.

**Il Direttore U.O.
Controllo di Gestione**
(Dott. Alessandro Ianniello)

**Il Direttore f.f. U.O.
Attività Economiche e Finanziarie**
(Dott. Cesare Milani)

La presente determina consta di n. 11 pagine.

- DOCUMENTO ISTRUTTORIO -

(U.O. C. Acquisti e Logistica dell' Area Vasta 5 Ascoli Piceno)

Fornitura e installazione attrezzatura di cucina per il Settore Ristorazione – Cucina Ospedaliera e Mensa del Personale - ASUR Marche/Area Vasta 5 – Ospedale Mazzoni di Ascoli. Aggiudicazione.Normativa di riferimento:

- Legge n. 412 del 30/12/1991 concernente “Interventi urgenti in materia di finanza pubblica”
- Legge n. 488/1999 Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2000).
- Legge 23 dicembre 2009, n. 191 Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2010).
- Decreto-legge 6 luglio 2011 n. 98, recante disposizioni urgenti per la stabilizzazione finanziaria. convertito con modificazioni dalla Legge 15 luglio 2011, n. 111
- Decreto-legge 7 maggio 2012 n. 52, recante disposizioni urgenti per la razionalizzazione della spesa pubblica convertito con modificazioni dalla Legge 6 luglio 2012, n. 94
- Decreto-legge 6 luglio 2012 n. 95, recante disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza dei servizi ai cittadini” convertito con modificazioni dalla Legge 7 agosto 2012, n. 135;
- Decreto-Legge 24 aprile 2014 n. 66 recante Misure urgenti per la competitività e la giustizia sociale convertito con modificazioni dalla Legge 23 giugno 2014, n. 89;
- Decreto-Legge 24 giugno 2014, n. 90 recante Misure urgenti per la semplificazione e la trasparenza amministrativa e per l'efficienza degli uffici giudiziari, convertito con modificazioni dalla L.114/2014;
- Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 recante Codice dei contratti pubblici
- Legge Regionale n. 13/2003 concernente “Riorganizzazione del Servizio Sanitario Regionale”
- Legge Regionale n. 12 del 14/05/2012 avente ad oggetto “Istituzione della Stazione Unica appaltante della Regione Marche (SUAM)” che disciplina le competenze e l'organizzazione della SUAM ;
- DGRM n. 1670 del 26/11/2012 avente ad oggetto “ L. R. 12/2012. Disposizioni relative alla SUAM”
- DGRM n. 468 del 09/05/2016 avente ad oggetto “Approvazione del piano biennale degli acquisti di beni e servizi per gli enti del servizio sanitario regionale mediante procedure contrattuali gestite dalla SUAM e relative disposizioni attuative;
- DGRM n. 1640 del 27/12/2016 con la quale gli Enti del SSR sono autorizzati alla gestione provvisoria dei rispettivi Bilanci Economici Preventivi 2017;
- Determina 314/ASURDG del 25/05/2017 concernente il recepimento della DGRM n. 1640 del 27/12/2016 (cfr Allegato 2 - Tetto C Quota di investimento con fondi correnti);
- Determina n.4 ASURDG del 16/01/2017 che approva lo schema del “Regolamento per l'acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria per le esigenze dell'ASUR Marche”

Con determina del Direttore di Area Vasta n.1051/AV5 del 27/07/2017 viene indetta una procedura di gara sottosoglia con aggiudicazione al prezzo più basso (art.95 del D.Lgs.n.50/2016)

per la Fornitura e installazione attrezzatura di cucina per il Settore Ristorazione – Cucina Ospedaliera e Mensa del Personale - ASUR Marche/Area Vasta 5 – Ospedale Mazzoni di Ascoli Piceno, ai sensi del D.Lgs.n.50/2016 art.36 comma 2 lettera b) mediante ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione attraverso richiesta di offerta rivolta agli operatori economici abilitati alla categoria merceologica di riferimento “ARREDI 104-Arredi e complementi di arredo” per l’importo massimo a base d’asta non superabile di € 95.000,00 IVA esclusa;

Con RDO 1649602 del 01/08/2017 si è proceduto a chiedere offerta economica per la fornitura di attrezzature necessarie alla cucina/mensa ospedaliera di Ascoli Piceno –Area Vasta 5 ai fornitori del Me.Pa. abilitati alla specifica categoria individuati mediante apposito AVVISO pubblicato su Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ASUR Marche (cfr. VERBALE SELEZIONE O.E. di cui Prot.57098 del 02/08/2017 agli atti di questo ufficio);

L’aggiudicazione avviene per **unico singolo lotto in favore dell’O.E. che ha presentato l’offerta al prezzo più basso su prodotto idoneo** ai sensi dell’art.95 del D.Lgs.50/2016 come meglio specificato nel Disciplinare di gara allegato alla RDO 1649602 agli atti di questo ufficio;

In data 07/09/2017 si è proceduto allo sblocco della suddetta RDO e risultano pervenute le seguenti offerte:

- C.S. SOLUZIONI ALBERGHIERE SNC
- 4 MURA ARREDAMENTI SAS

la documentazione amministrativa è stata esaminata e approvata;

L’organismo tecnico di valutazione, costituito dal Direttore dell’U.O.C. Acquisti e Logistica dott. Pietrino Maurizi, dall’Ing. Matteo Narcisi, dal Sig. Antonio Travaglini, dal Sig. Cesare Scuteri, dal Sig. Antonino Bruni, previa valutazione di tutta la documentazione tecnica presentata dalle ditte partecipanti, ha ritenuto idonei i prodotti offerti da entrambe le ditte, pertanto si è proceduto allo sblocco sul Me.Pa. delle offerte economiche che hanno evidenziato il seguente risultato:

- 4 MURA ARREDAMENTI SAS valore complessivo offerto € 69.811,70 + IVA
- C.S. SOLUZIONI ALBERGHIERE SNC valore complessivo offerto € 80.368,66 + IVA

Si procede all’aggiudicazione provvisoria dell’intera fornitura nei confronti della ditta 4 MURA ARREDAMENTI SAS – C.da Rovano snc – MOSCIANO SANT’ANGELO TE - P.IVA 00828110676.

Dato atto che il quadro economico della procedura, che indica tutti i costi ad essa inerenti compresa l'imposta sul valore aggiunto, il contributo ANAC e la quota incentivi per le funzioni tecniche di cui all'art. 113 del D.Lgs.n.50/2016, è il seguente:

QUADRO ECONOMICO		
A	A1 - Importo Fornitura Iva esclusa	69.111,70
	A2 - oneri sicurezza non soggetti a ribasso	700,00
	TOTALE A	69.811,70
B	<i>Somme a disposizione dell'Amministrazione</i>	
	<i>Imposta sul valore aggiunto I.V.A. 22%</i>	<i>15.358,57</i>
	<i>Oneri per pubblicazioni (I.V.A. compresa)</i>	-
	<i>Contributo ANAC</i>	<i>30,00</i>
	<i>Incentivi per funzioni tecniche ex art. 113 D.Lgs. 50/2016 2%</i>	<i>1.396,23</i>
	TOTALE B	16.784,80
C	C1) Modifiche ex art. 106 comma 1 D.Lgs. 50/2016	0,00
	Imposta sul valore aggiunto I.V.A. (parte relativa all'opzione)	-
	Totale C	0,00
D	Rinnovo mesi	0
	Imposta sul valore aggiunto I.V.A. (parte relativa al rinnovo)	
	Totale D	0
E	proroga contratto mesi	0
	Imposta sul valore aggiunto I.V.A. (parte relativa alla proroga)	
	Totale E	0
	VALORE APPALTO (A+C1+D+E) incluse le opzioni contrattuali	69.811,70
	I.V.A. 22%	15.358,57
	Valore stimato dell'appalto I.V.A. compresa	85.170,27

Ritenuto che:

- il costo dell'acquisizione in argomento per un totale di € **69.811,70 + IVA pari a € 85.170,27 IVA 22%** compresa può trovare idonea copertura sul c.e. 0102020501 (*Mobili e Arredi*) Autorizzazione AV5INVEST-2017 n.768 nella quota fondi assegnati con la DGRM n.1640 del 27/12/2016 con la quale la Giunta Regionale autorizza gli enti del SSR alla gestione provvisoria dei Bilanci Economici Preventivi 2017 e Determina n.314 ASURDG del 25/05/2017 con il quale il Direttore Generale recepisce la Delibera di Giunta di cui sopra;
- la spesa relativa alla quota ANAC sarà rilevata sul c.e. 0901100101 (Imposte e Tasse diverse) Bilancio ASUR dell'esercizio 2017 – Sezionale Area Vasta 5 – nei limiti degli stanziamenti di cui alla DGRM 1640/2016;

- il costo relativo all'accantonamento nei pertinenti conti del bilancio, ai sensi del D.Lgs.50/2016-art.113, rubricato "Incentivi per funzioni tecniche", per ciò che attiene agli incentivi al personale, subordinato all'approvazione dell'apposito regolamento di cui al comma 3 del succitato art.113.

TUTTO CIÒ PREMESSO SI PROPONE

1. di aggiudicare, secondo le circostanze e i presupposti di cui al documento istruttorio a seguito della procedura sotto soglia comunitaria di richiesta di offerta nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, la fornitura e installazione di attrezzature di cucina per il Settore Ristorazione – Cucina Ospedaliera e Mensa del Personale - ASUR Marche/Area Vasta 5 – Ospedale Mazzoni di Ascoli Piceno, per unico lotto alla ditta:
 - 4 MURA ARREDAMENTI SAS con sede legale in C.da Rovano snc – MOSCIANO SANT'ANGELO TE

Pe per la spesa complessiva di € **69.811,70 + IVA paria a € 85.170,27 IVA 22%** compresa come da offerta economica allegata alle condizioni tutte di cui:

- alla RDO n. 1649602 del 01.08.2017;
 - alla offerta economica relativa alla RDO n. 1649602;
2. di rilevare il seguente quadro economico della procedura, che indica tutti i costi ad essa inerenti compresa l'imposta sul valore aggiunto, il contributo ANAC e la quota incentivi per funzioni tecniche di cui all'art.113 del D.Lgs.n.50/2016;

QUADRO ECONOMICO		
A	A1 - Importo Fornitura Iva esclusa	69.111,70
	A2 - oneri sicurezza non soggetti a ribasso	700,00
	TOTALE A	69.811,70
B	<i>Somme a disposizione dell'Amministrazione</i>	
	<i>Imposta sul valore aggiunto I.V.A. 22%</i>	15.358,57
	<i>Oneri per pubblicazioni (I.V.A. compresa)</i>	-
	<i>Contributo ANAC</i>	30,00
	<i>Incentivi per funzioni tecniche ex art. 113 D.Lgs. 50/2016 2%</i>	1.396,23
	TOTALE B	16.784,80
C	C1) Modifiche ex art. 106 comma 1 D.Lgs. 50/2016	0,00
	Imposta sul valore aggiunto I.V.A. (parte relativa all'opzione)	-
	Totale C	0,00
D	Rinnovo mesi	0
	Imposta sul valore aggiunto I.V.A. (parte relativa al rinnovo)	-
	Totale D	0
E	proroga contratto mesi	0
	Imposta sul valore aggiunto I.V.A. (parte relativa alla proroga)	-
	Totale E	0
	VALORE APPALTO (A+C1+D+E) incluse le opzioni contrattuali	69.811,70
	I.V.A. 22%	15.358,57
	Valore stimato dell'appalto I.V.A. compresa	85.170,27

3. di imputare la spesa complessiva di € 69.811,70 + IVA 22% pari a € 85.170,27 IVA compresa sul C.E. 0102020501 "Mobili e Arredi" Autorizzazione AV5 INVEST – 2017 n.768 nella quota dei fondi assegnati all'ASUR con effettiva disponibilità economica per l'anno 2017 nel Budget

provvisoriamente assegnato all'ASUR con DGRM n.1640 del 27/12/2016 con la quale la Giunta Regionale autorizza gli enti del SSR alla gestione provvisoria dei **Bilanci Economici Preventivi 2017** e Determina n.314 ASURDG del 25/05/2017 con la quale il Direttore Generale recepisce la Delibera di Giunta di cui sopra;

4. di dare atto che la spesa relativa alla quota ANAC (ex AVCP) in applicazione e secondo le modalità di cui alla Deliberazione dell'Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture del 05.03.2014 sarà rilevata sul Conto Economico 0901100101 "Imposte e tasse diverse" Bilancio ASUR dell'esercizio 2017 – Sezionale Area Vasta 5 nei limiti degli stanziamenti di cui alla DGRM n. 1640 del 27.12.2016 e Determina n.314 ASURDG del 25.05.2017;
5. di nominare la Dott.ssa Antonella Uliassi collaboratore del RUP con la funzione di partecipare alla redazione degli atti di natura amministrativa, nonché di collaborare con il RUP in tutte le fasi della procedura;
6. di autorizzare l'accantonamento nei pertinenti conti di bilancio della quota relativa a "Incentivi per funzioni tecniche"- ai sensi dell'art.113 del D.Lgd.n.50/2016. L'utilizzo del fondo che verrà accantonato resta subordinato all'approvazione dell'apposito regolamento di cui al comma 3 del succitato art. 113;
7. di autorizzare il Dott. Pietrino Maurizi, quale Punto Ordinante Me.Pa., a sottoscrivere il contratto di fornitura mediante la stipula in formato elettronico sulla medesima piattaforma;
8. di considerare il contratto perfezionato con la comunicazione formale dell'aggiudicazione alla ditta come sopra risultata aggiudicataria, ai sensi dell'art.1326 c.c.;
9. di trasmettere copia della presente determina al Collegio Sindacale, ai sensi dell'art.17 della L.R.26/1996 e s.m.i.;
10. di dare atto che il presente provvedimento non è sottoposto ad attività di verifica da parte dell'Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici ai sensi della DGR n.902/2008 come modificata dalla DGR n.1670/2012;
11. di dare atto, ai fini della repertoriazione nel sistema "Attiweb Salute", che con la presente determina si provvede all'aggiudicazione definitiva dell'appalto di fornitura, per un importo contrattuale al netto di IVA di € 69.811,70;
12. di disporre l'esecutività nei termini di legge.

L'Assistente Amministrativo
(Dott.ssa Antonella Uliassi)

Il Responsabile del Procedimento
(Dott. Pietrino Maurizi)

Il Direttore dell'U.O. C. Acquisti e Logistica esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e sotto il profilo della legittimità del presente provvedimento e ne propone l'adozione al Direttore dell'Area Vasta 5.

Il Direttore dell'U.O.C. Acquisti e Logistica
(Dott. Pietrino Maurizi)

- ALLEGATI -

Allegati :

- All. 1 Offerta economica ditta 4 Mura Arredamenti sas
- All. 2 Offerta economica ditta C.S. Soluzioni Alberghiere snc

INTESAZIONE DITTA OFFERENTE



OFFERTA ECONOMICA PER FORNITURA DI ATTREZZATURA DI CUCINA

Azienda Sanitaria Unica Regionale delle Marche
 Area Vasta 5
 Via degli Iris 1
 63100 Ascoli Piceno (AP)

Il sottoscrittoCOLANTUONI FELICE.....
 nato aTORREMAGGIORE (FG)..... il.....21/09/1949. CF.....CLNFLC49P21L273W.....
 Residente aTERAMO..... in viaDEL BALUARDO.....n...11.....
 In qualità di rappresentante legale della ditta4 MURA ARREDAMENTI S.A.S.....
 Con sede legale inMOSCIANO S.ANGELO.... e.mail.....4mura@gruppo4mura.it.....
 tel.....085/8071316.. fax...085/8072558.. .. CF.....00828110676.....
 Partita IVA00828110676.....

Mediante questa offerta si obbliga a fornire a codesto Spett.le Ente beni e servizi sotto indicati, nel rispetto delle caratteristiche tecniche indicate nel Capitolato Speciale d'Appalto alle seguenti condizioni economiche:

A - BENI NELLA CONFIGURAZIONE OFFERTA come descritto nel CSA - IVA ESCLUSA

Q.tà	Descrizione	Modello	Costo listino	Sconto	Costo scontato in cifre	Costo scontato in lettere
1	Tagliaverdure	DITOSAMA ELECTROLUX- ART. 603421	€ 2.985,00	45,65%	€ 1.622,35	MILLESEICENTOVENTIDUE/35
17	Contenitore in acciaio inox	KAREL - ART. BA+CO	€ 880,43	45,65%	€ 478,51	QUATTROCENTOSETTANTOTTO/51
1	Lavello 1° vascone inox	ART. VMM/15A	€ 1.384,20	45,65%	€ 752,31	SETTECENTOCINQUANTADUE/31
1	Macchina per il lavaggio di frutta, verdura, insalata	BOVERIO - ART. EVOLVERD3	€ 6.093,05	45,65%	€ 3.311,57	TRMILATRECENTOUNDICI/57
1	Centrifughe asciugatrici per verdure cotte e crude	BOVERIO - ART. HYDROALNS128	€ 5.961,60	45,65%	€ 3.240,13	TREMILADUECENTOQUARANTA/13
1	Lavamani inox	FORCAR - ART. LM40	€ 233,45	45,65%	€ 126,88	CENTOVENTISEI/88
1	Tavolo armadiato inox Dim.mm. 1700x700x850h	INOX BIM - ART. TVA.17	€ 1.184,50	45,65%	€ 643,78	SEICENTOQUARANTATRE/78
1	Tavolo armadiato inox Dim.mm. 1200x700x850h	INOX BIM - ART. TVA.12	€ 990,02	45,65%	€ 538,07	CINQUECENTOTRENTOTTO/07
2	Armadio di riposto sovrapposto interamente in acciaio inox	INOX BIM - ART. AR.18+TS.2	€ 5.135,26	45,65%	€ 2.791,01	DUEMILASETTECENTONOVANTUN 0/01
1	Abbattitore di temperatura	SAGI - ART. TF72S	€ 11.866,63	45,65%	€ 6.449,51	SEIMILAQUATTROCENTOQUARANT ANOVE/51
2	Forno 10 Teglie	ZANUSSI - ART. 238703	€ 38.938,00	45,65%	€ 21.162,80	VENTUNOMILACENTOSESSANTAD UE/80

ALBO PRETORIO

Allegato 2.b – schema offerta economica

1	Lavello 1 vascone inox	INOX BIM - ART. LVS.16	€ 2.526,88	45,65%	€ 1.373,36	MILLETRECENTOSETTANTATRE/36
1	Lavapentole	DIHR(SILKO) - ART. LP2STRPLUS	€ 14.145,00	45,65%	€ 7.687,81	SETTEMILASEICENTOOTTANTASETE/81
1	Grattugia	SIRMAN - ART. GFX HP 1,5	€ 930,00	45,65%	€ 505,46	CINQUECENTOCINQUE/46
1	Fry top	ZANUSSI - ART. 392050+391154 (BASE ARMADIATA)	€ 4.938,00	45,65%	€ 2.683,80	DUEMILESEICENTOOTTANTATRE/80
1	Tritacarne	AMITEK - ART. MG22I	€ 1.081,50	45,65%	€ 587,80	CINQUECENTOOTTANTASETE/80
1	Affettatrice	ITALSERVICE - ART. PRESTIGE 350	€ 2.461,23	45,65%	€ 1.337,68	MILLETRECENTOTRENTASETE/68
1	Banco Distribuzione Pasti (prezzo a corpo)	INOX BIM ART. SELF SERVICE	€ 24.488,22	45,65%	€ 13.309,35	TREDICIMILATRECENTONOVE/35
2	Portacasse in acciaio inox portata max 200 kg Dimensioni piano cm.60x80	METALCARRELLI - ART. 1896	€ 568,00	45,65%	€ 308,71	TRECENTOOTTO/71
1	Portacasse in acciaio inox portata max 200 kg Dimensioni piano cm.60x100	METALCARRELLI - ART. 1897	€ 326,03	45,65%	€ 177,19	CENTOSETTANTASETE/19
3	Servizio inox AISI 304 Trasporto pesante portata max 200 kg	INOX BIM - ART. CA.600	€ 1.331,40	45,65%	€ 723,62	SETTECENTOVENTITRE/62

B – OFFERTA ECONOMICA COMPLESSIVA (oggetto di comparazione economica)			
	Costo totale in cifre (Iva esclusa)	Costo totale in lettere (Iva esclusa)	Aliquota Iva
A – TOTALE BENI	€ 69.811,70	SESSANTANOVEOTTOCENTOUNDICI/70	22%
TOTALE OFFERTA	€ 69.811,70	SESSANTANOVEMILAOTTOCENTOUNDICI/70	VENTIDUE%

DICHIARA

- di impegnarsi a mantenere valida ed impegnativa l'offerta per un periodo di 180 giorni dalla data di scadenza del termine utile per la presentazione dell'offerta stessa;
- di avere nel complesso preso conoscenza della natura dell'appalto e di tutte le circostanze generali, particolari e locali, nessuna esclusa ed eccettuata, che possono avere influito o influire sia sulla esecuzione, sia sulla determinazione della propria offerta e di giudicare, pertanto, remunerativa l'offerta economica presentata;
- che, in caso di discordanza tra il prezzo indicato in lettere e quello indicato in cifre, è valida l'indicazione più vantaggiosa per l'Amministrazione;
- che in caso di indicazione di valori/prezzi offerti recanti un numero di cifre decimali dopo la virgola superiore a due, saranno considerate esclusivamente le prime due cifre decimali, senza procedere ad alcun arrotondamento;
- che i costi relativi alla sicurezza, secondo quanto previsto dal comma 10 dell'art. 95 del D. Lgs. 50/2016, sono pari ad euro 700,00 (SETTECENTO)
- di assumere a proprio carico tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge e di osservare le norme vigenti in

N.B.

Alla presente dichiarazione si allega copia fotostatica di un documento di identità in corso di validità del soggetto firmatario. Ogni pagina del presente modulo dovrà essere corredata di timbro della società e sigla del legale rappresentante/procuratore. Qualora la documentazione venga sottoscritta dal "procuratore/i" della società, dovrà essere allegata copia della relativa procura notarile (GENERALE O SPECIALE) o altro documento da cui evincere i poteri di rappresentanza

Allegato 2.b – schema offerta economica

materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché di accettare le condizioni contrattuali e le penalità previste per il presente appalto;

(L'eventuale offerta congiunta deve essere sottoscritta da tutte le imprese raggruppate e deve specificare le parti della fornitura che saranno eseguite dalle singole imprese ai sensi del comma 4 dell'art. 48 del D. Lgs. 50/2016 e contenere l'impegno che, in caso di aggiudicazione della gara, le stesse imprese si conformeranno alla disciplina prevista nel successivo punto 8 del richiamato art. 48).

Luogo e data...Mosciano S.A., 05/09/2017

In fede
(Timbro e firma del Legale Rappresentante).

4 MURA ARREDAMENTI S.A.S.



N.B.

Alla presente dichiarazione si allega copia fotostatica di un documento di identità in corso di validità del soggetto firmatario. Ogni pagina del presente modulo dovrà essere corredata di timbro della società e sigla del legale rappresentante/procuratore. Qualora la documentazione venga sottoscritta dal "procuratore/i" della società, dovrà essere allegata copia della relativa procura notarile (GENERALI E SPECIALI) o altro documento da cui evincere i poteri di rappresentanza.

ALLEGATO ALL'OFFERTA ECONOMICA NON OGGETTO DI VALUTAZIONE AI FINI DELL'AGGIUDICAZIONE

C – Servizi post garanzia		
Descrizione	Costo in cifre (IVA esclusa)	Costo in lettere (IVA esclusa)
Assistenza tecnica in modalità tutto compreso	35,00/h	Trentacinque/00 €/ora
Manutenzione preventiva	35,00/h	Trentacinque/00 €/ora
Percentuale di sconto sul prezzo di listino delle parti di ricambio	15%	Quindici %

Luogo e data...Mosciano S.A., 05/09/2017....

In fede
(Timbro e firma del Legale Rappresentante)

4 MURA ARREDAMENTI S.A.S.



N.B.

Alla presente dichiarazione si allega copia fotostatica di un documento di identità in corso di validità del soggetto firmatario. Ogni pagina del presente modulo dovrà essere corredata di timbro della società e sigla del legale rappresentante/procuratore. Qualora la documentazione venga sottoscritta dal "procuratore/i" della società, dovrà essere allegata copia della relativa procura notarile (GENERALE O SPECIALE) o altro documento da cui evincere i poteri di rappresentanza

ALBO PRETORIO

Allegato 2.b - Schema Offerta Economica

RAZIONE DITTA OFFERENTE

OFFERTA ECONOMICA PER FORNITURA DI ATTREZZATURA DI CUCINA

Azienda Sanitaria Unica Regionale delle Marche
Area Vasta 5
Via degli Iris 1
63100 Ascoli Piceno (AP)

sottoscritto MARCO SAPIONI
 a ASCOLI PICENO
 idente a U
 qualità di rappresentante legale della ditta C.S. SOLUZIONI ALBERGHIERE SNC n. 18
 sede legale in Sede Legale: Via E. Luzi, 61
Sede Oper.: Via del Commercio, 84-86
63100 ASCOLI PICENO
 fax P. IVA - C.F. 01908050444
 titativa IVA Tel. 0736 403095 - Fax 0736 306526

In base a questa offerta si obbliga a fornire a codesto Spett.le Ente beni e servizi sotto indicati, nel
 rispetto delle caratteristiche tecniche indicate nel Capitolato Speciale d'Appalto alle seguenti
 condizioni economiche:

BENI NELLA CONFIGURAZIONE OFFERTA come descritto nel CSA - IVA ESCLUSA						
Quantità	Descrizione	Modello	Costo listino	Sconto	Costo scontato in cifre	Costo scontato in lettere
	Tagliaverdure	CL52			2197,80	duemilacentomaxottorette/80
7	Contentore in acciaio inox	C1110.15			438,474	quattrocentotrenta e novanta/474
	Lavello 1° vascone inox	6610.15			743,85	settecentoquarantatré/85
	Macchina per il lavaggio di frutta, verdura, insalata	EXQ JERD 3			4253,604	quattromiladuecentocinquanta e quattro
	Centrifughe asciugatrici per verdure cotte e crude	NS128T2P			4164,183	quattromilacentocinquanta e otto/183
	Lavamani inox	IP0067			116,10	cento e dici / 10
	Tavolo armadiato inox Dim.mm. 1700x700x850h	161.17K			691,3485	seicento novanta e otto / 3485
	Tavolo armadiato inox Dim.mm. 1200x700x850h	161.12K			615,708	seicentoquindici / 708
	Armadio di riposto sovrapposto interamente in acciaio inox	3710.18			2165,837	duemilacentocinquanta e sette/837
	Abbattitore di temperatura	TF72S			624,36	seimiladuecentoventiquattro / 36
	Forno 10 Teglie	922198 F23840.3			22'874,8	ventidue mila ottocento e sette / 874,8
	Lavello 1 vascone inox	6610.16			1648,65	millesettecentoquarantotto / 65
	Lavapentole	KP202E			67526,25	sestettantacinquemilacentocinquanta e due / 25
	Grattugia	FGSM106			467,1675	quattrocentosessantasette / 1675
	Fry top	332051			2861,521	duemilottocentocinquanta e uno / 521
	Tritacarne	22/C			592,11	cinqüecentotrenta e due / 11
	Affettatrice	WXBS350			1777,545	millesettecentosettanta e quattro / 545
	Banco Distribuzione Pasti (prezzo a corpo)	LINEA DP 20/10			19944,002	diecimilacentocinquanta e due / 002
	Portacasse in acciaio inox portata max 200 kg Dimensioni piano cm.60x80	MC1896MF			466,886	quattrocentosessantasei / 886
	Portacasse in acciaio inox portata max 200 kg Dimensioni piano cm.60x100	MC1897F			215,007	duecentoquindici / 007

Allegato 2.b - schema offerta economica

3	Servizio inox AISI 304 Trasporto pesante portata max 200 kg	NCIS/DPL		898,482	ottocentonovantotto/182
---	---	----------	--	---------	-------------------------

B - OFFERTA ECONOMICA COMPLESSIVA (oggetto di comparazione economica)			
	Costo totale in cifre (Iva esclusa)	Costo totale in lettere (Iva esclusa)	Alliquota Iva
A - TOTALE BENI	80.368,66	quarantomilottrecentosessantotto/66	98049,76
TOTALE OFFERTA			

DICHIARA

1. di impegnarsi a mantenere valida ed impegnativa l'offerta per un periodo di 180 giorni dalla data di scadenza del termine utile per la presentazione dell'offerta stessa;
2. di avere nel complesso preso conoscenza della natura dell'appalto e di tutte le circostanze generali, particolari e locali, nessuna esclusa ed eccettuata, che possono avere influito o influire sia sulla esecuzione, sia sulla determinazione della propria offerta e di giudicare, pertanto, remunerativa l'offerta economica presentata;
3. che, in caso di discordanza tra il prezzo indicato in lettere e quello indicato in cifre, è valida l'indicazione più vantaggiosa per l'Amministrazione;
4. che in caso di indicazione di valori/prezzi offerti recanti un numero di cifre decimali dopo la virgola superiore a due, saranno considerate esclusivamente le prime due cifre decimali, senza procedere ad alcun arrotondamento;
5. che i costi relativi alla sicurezza, secondo quanto previsto dal comma 10 dell'art. 95 del D. Lgs. 50/2016, sono pari ad euro ...1.150,00... (millecinquecentoquarantotto/00 lettere)
6. di assumere a proprio carico tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge e di osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché di accettare le condizioni contrattuali e le penalità previste per il presente appalto;

(L'eventuale offerta congiunta deve essere sottoscritta da tutte le imprese raggruppate e deve specificare le parti della fornitura che saranno eseguite dalle singole imprese ai sensi del comma 4 dell'art. 48 del D. Lgs. 50/2016 e contenere l'impegno che, in caso di aggiudicazione della gara, le stesse imprese si conformeranno alla disciplina prevista nel successivo punto 8 del richiamato art. 48).

Luogo e data...06/09/2017.....

In fede
(Timbro e firma del Legale Rappresentante)



C.S. SOLUZIONI ALBERGHIERE SNC
Sede Legale: Via E. Luzi, 61
Sede Oper.: Via del Commercio, 84-86
63100 ASCOLI PICENO
P. IVA-C.F. 01908050444
Tel. 0736 403095 - Fax 0736 306526

N.B.

Alla presente dichiarazione si allega copia fotostatica di un documento di identità in corso di validità del soggetto firmatario. Ogni pagina del presente modulo dovrà essere corredata di timbro della società e sigla del legale rappresentante/procuratore. Qualora la documentazione venga sottoscritta dal "procuratore/i" della società, dovrà essere allegata copia della relativa procura notarile (GENERALE O SPECIALE) o altro documento da cui evincere i poteri di rappresentanza.

ALBO PRETORIO

Allegato 2.b - schema offerta economica

ALLEGATO ALL'OFFERTA ECONOMICA NON OGGETTO DI VALUTAZIONE AI FINI DELL'AGGIUDICAZIONE

C - Servizi post garanzia		
Descrizione	Costo in cifre (IVA esclusa)	Costo in lettere (IVA esclusa)
Assistenza tecnica in modalità tutto compreso	28,00€ / h	ventotto / 100 a ora
Manutenzione preventiva (marzo - novembre)	240,00€ / anno	duecentoquarantotto / 100 ogni anno
Percentuale di sconto sul prezzo di listino delle parti di ricambio	variabile	variabile.

Luogo e data... 04/08/2017.

In fede
(Timbro e firma del Legale Rappresentante)



C.S. SOLUZIONI ALBERGHI s.r.l.
Sede Legale: Via E. Luzi, 61
Sede Oper.: Via del Commercio, 84-6
63100 ASCOLI PICENO
P. IVA-C.F. 01908050449
Tel. 0736 403095 - Fax 0736 3066

N.B.

Alla presente dichiarazione si allega copia fotostatica di un documento di identità in corso di validità del soggetto firmatario. Ogni pagina del presente modulo dovrà essere corredata di timbro della società e sigla del legale rappresentante/procuratore. Qualora la documentazione venga sottoscritta dal "procuratore/i" della società, dovrà essere allegata copia della relativa procura notarile (GENERALE O SPECIALE) o altro documento da cui evincere i poteri di rappresentanza.

ALBO PRETORIO

Table with multiple columns and rows, containing names and other details. The text is very faint and difficult to read.

ALBO PRETORIO
CANTON DE ...
...